- 1 -

安徽财经大学学生处文件
安财学〔2024〕67号

关于开展2024年度校级易班精品项目结项、

2025年度校级易班精品项目申报工作的通知

各处级单位、项目负责人：

根据《安徽财经大学校级易班精品项目管理办法》，为做好

2024 年度校级易班精品项目结项工作和 2025 年度校级易班精品

项目申报工作，现就有关事项通知如下：

一、2024 年度校级易班精品项目结项工作安排

请各项目负责人对照立项申报安排，按照《安徽财经大学校

级易班精品项目管理办法》（安财发〔2022〕30号）相关要求，对

2024年以来开展的项目建设工作进行结项总结（总结模板见附件），

总字数不少于 2000字，要求文字精炼、突出网络育人建设实效。

请以学院（部）为单位将结项材料汇总收齐后，于 2024年 12

月 6日前将《安徽财经大学 2024年校级易班精品项目结项总结表》

《安徽财经大学 2024 年度校级易班精品项目结项汇总表》（一式

一份）及必要支撑材料电子版发送至 7555853@qq.com（材料命名

方式：项目类型+项目负责人+项目名称），纸质版材料报送到学生

- 2 -

处网络思想政治工作中心。

二、2025 年度校级易班精品项目申报工作安排

（一）申报对象

1.示范站点和每院“易”品项目：学院中层领导干部。

2.其他项目：主要为学校专职辅导员。

（二）申报数量

每院“易”品：11项。

线上特色栏目、教育宣传品：原则上不超过 40项。

（三）申报程序

项目负责人按照《安徽财经大学校级易班精品项目管理办法》

（安财发〔2024〕29号），填写《安徽财经大学易班精品项目申请

书》（一式一份），由所在单位负责项目审核，并汇总填写《安徽

财经大学易班精品项目申报汇总表》（一式一份），于 2024 年 12

月 13日前以学院（部）为单位将纸质版材料报送学生处网络思想

政治工作中心，电子版发至邮箱：7555853@qq.com。

（四）注意事项

1.请严格按照《安徽财经大学易班精品项目管理办法》（安财

发〔2024〕29号）进行申报。

2.所有项目的成员中至少有 1名困难群体本科生。

3.校级易班精品项目未能按期结项的项目负责人不得申报

2025年度校级易班精品项目。

联系人：王丽叶；联系电话：0552-3076593。

- 3 -

附件：1.安徽财经大学 2024年度校级易班精品项目结项材料

2.安徽财经大学 2025年度校级易班精品项目申报材料

学生处

2024年11月11日

	文号
	Content

		2024-11-11T02:36:12-0500
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。